Prefeitura de

PACMUS
Um, Novo teme de COMUiSta,

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS
AVISO DE PROSSEGUIMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO No 2021.11.26.01 -PERP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, através da Secretaria de
Educação, nos termos do item 26.15, do edital, torna público, aos interessados, que
no dia 02 de Fevereiro de 2022, às 14:00hs, dará prosseguimento as demais fases
do processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO No 2021.11.26.01 -PERP, com fins
de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
BRINQUEDOS EDUCATIVOS PARA EQUIPAR AS CRECHES PRÓ INFÂNCIA E AS
ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL PROPORCIONANDO APRENDIZAGEM,
DIVERSÃO E SOCIALIZAÇÃO AOS ALUNO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE PACAJUS-CE, conforme especificações do edital e anexos.
Secretaria de Educação

RUA GEARAM", N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N° 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-157:

www.paca j us.ce.gov.br